viri pñcia mereamur. Et  
ecce vnus bonulfus noīe.  
nūqz tres annos per mīmā  
ualitudis febre. manus ambe  
cū vno pede contracte erat.  
et ad festiuitatē beati viri  
maibz ductis. pede adhuc  
debilis claudicabat: ante al  
taē sc̄m stermitur orans ut  
qui sibi manus ardas resti  
tueat. pedēqz contractū sili  
virtute diriget. In hac at  
oratioē a febre mīmā arū  
datur: et sanqz extensa m e  
culeū neruozū doloē torque  
t. *Interea* de supplicio do  
lor excitat contumacē: qui  
veneat m quiete medianā.  
cepit mferre calūpnā. A  
iebat eī. *O dñe* martine  
santitatē a te nō tormēta  
quesiui. *Quā* si nō mēor:  
uel doloibz nō affligar.  
*Cūqz* nos cū fletibz arūsta  
tes beati p̄stolarem adue  
tū. et m̄ her sc̄a sollempnia  
agerētur. oblatibz sup altāe  
sacris munēibz. misterio  
corpis ac sanguis xpi pal  
la ex more cooperto. mol  
luunt contractū neruozū:  
et disrupto post mfirmi  
pōplis corio. diffuētē sa  
gūis riuo. pedē extendit  
m colūmē. *Qđ* vidēs ego  
deo om̄ipotentī grās agens.

lumiāq; fletib; madefacta  
 gerens: in hac ad pplm uoce  
 priuip. **T**imor a cordib; vāis  
 oīs abscedat: q; beat; confes  
 sor nobiscū mhabitat. **N**ec  
 omnino credite dyabolo: qui  
 nichil vniq; ptulit verū.  
**N**lle ab initio mendax est:  
 et in veritate non stetit.  
**N**ec at ista dicente oīm  
 luct; vertitur in gaudiū:  
 ipē etiā infirm; corā nobis  
 assurgēs. super pedes cōsti  
 tit absolut; **V**idens autē  
 her oīs plebs plus in celū  
 clamore elenato plaudebat  
 dicens. gloria in excelsis  
 deo: qui sicut quondā pas  
 tores angelico liūe. ita nos  
 hodie pñcia confessoris bea  
 ti letificauit: et eū nobis  
 ad eē pñti virtute mōstrā  
 uit. **E**t sic a timorē mīm  
 a oēs erepti xpi p̄sidio iu  
 borati sunt. **De mortuo susci**  
**tato.**  
**E**t tempore quo talia  
 apud vrbē thurōmā  
 gerebantur: legati de hyspi  
 nis id est florenaus et ex  
 upeius ad chylpenā regem  
 venebat. **Q**uos cū ad cō  
 iuniū etiā recepissē epu  
 latib; nobis eo qd se affere  
 ret eē catholicos: florenā  
 us qui erat etate semor sol  
 licate flagitat aliqua de bñ

virū virtute cognoscere. **A**t  
 ego gñcias agens deo. inter  
 rogo si uel nomē ei; in illis  
 regionib; audiret: uel vita  
 eius legeret ab aliquo. **H**er  
 me interrogāte aut magni  
 fice in illis loas honorāi no  
 mē eius: sed et se peculiare  
 alūpnū antistitis nariāt  
 dicens super se magnā ei;  
 virtute ostensam fuisse. **A**  
 uuis inquit meus ante mul  
 torū annorū curricula basi  
 licā in honore cōstruxit bea  
 ti martini antistitis: pfectā  
 q; ac elegantē ope exornatā.  
 turonim clericos religiosos  
 destinat. expetens pontifi  
 cis reliquias: ut scilicet lo  
 cū quē in eius noīe edificā  
 ueat. eius reliquias cōsena  
 ret. **Q**uā cū fecisset per  
 singulos dies veniebat:  
 et p̄stātus solo cū cōiuge.  
 sū pontificis auxiliū in  
 plorabat. **P**ost multū veō  
 tempis hic nascat. **C**ū at  
 trū mensū eēt a febre pul  
 satus. et in tantū exinam  
 tus. ut papillā sugere neq;  
 vllū alimētū ualere accepe:  
 interea p̄durāte morbo cibo  
 negato. palpitāte tantū spū  
 solus t̄sity timetur. **N**ec  
 mora. ipm quoq; exalāuit